

เทศบาลตำบลบางกระทึก

แบบ พร.4

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง พร้อมขยายถนน บริเวณซอยวิปัสสนา หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก

แบบเลขที่ -

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งยาว 27 ม.พร้อมขยายถนนคสล.ขนาดกว้าง 1.50 ม.ยาว 27.00 ม.หนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 มิถุนายน 2557

0.15 ม. ช่วงที่ 2 ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งยาว 281 ม.พร้อมขยายถนนคสล.ขนาดกว้าง 2.00 ม.ยาว 281.00 ม.

ราคากลางจาก ราคาวัดก่อสร้างกรม.สำนักงานพาณิชย์จังหวัดนครปฐม ประจำเดือน

หนา 0.15 ม.ตามแบบเทศบาลตำบลบางกระทึกกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

พฤษภาคม 2557 และ ราคาสีบในตลาดท้องถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง ซอยวิปัสสนา หมู่ที่ 2 ตำบลบางกระทึก อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาค่าแรง และวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							2108370.75	
2	1.15 งานดินถม	1018	ม. ³	320	325760	99	100782	426542	
	งานขยายถนน คสล.								
	2.1 งานหินคลุกรองพื้นทาง	234	ม. ³	327.1	76541.4	0	0	76541.4	
	2.2 งานทรายหยาบรองพื้น	37	ม. ³	373.8	13830.6	99	3663	17493.6	
	2.3 งานคอนกรีต	90.3	ม. ³	2000	180600	306	27631.8	208231.8	
	2.4 งานเหล็กเสริม								
	- RB 6 mm.	1.33	ตัน	22567.1	30014.24	3401	4523.33	34537.57	
	- RB 12 mm.	0.1	ตัน	21257.2	2125.72	3401	340.1	2465.82	
	- DB 16 mm.	0.58	ตัน	24691.5	14321.07	3401	1972.58	16293.65	
	2.5 ยางมะตอยอุดรอยต่อ	147	ลิตร	25.9	3807.3	7.7	1131.9	4939.2	
	2.6 สีน้ำพลาสติก	314	ม. ²	33	10362	30	9420	19782	
รวมราคาวัดวัสดุและแรงงาน								2915197.80	
factor F								1.3365	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								3000	
รวมเป็นค่างานประเมินทั้งสิ้น								3,899,161.85	
คิดเป็นค่างานประเมินเพียง								3,899,000	

